平成２６年９月　吉日

　拝啓　暑さもようやく一段落し、益々ご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。
関学卒業生による第12回 関西学院名古屋支部ゴルフコンペを下記の要領にて行います。
たまには大自然の中、おいしい空気を吸って、同窓生と楽しい一日を過ごし、明日からの
エネルギーにしていただければと思います。
初心者・女性大歓迎です。皆様、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。　敬具

記

１.日　　時 平成２６年１１月１５日（土）　　　集合時間  ８：２０
　　　　 スタート時間　９：０３～５組　西コース

２.場　　所 クラウンカントリークラブ
　　　岐阜県瑞浪市陶町猿爪１０３０番地　(瑞浪ICから約３０分)
　　　ＴＥＬ：０５７２-６５-３９３９

３.会　　費 1,500～2,000円を予定。
（カート・セルフプレー・朝のｺｰﾋｰ・茶店各１・昼食＋１ドリンク・
パーティオードブル＋１ドリンク付で計17,900円は個人精算）

４.競技方法 ダブルペリア方式（ダブルパーカット・上限36）　　ｵﾈｽﾄ･ｼﾞｮﾝあり

５.賞　　品 飛び賞はじめKGグッズ盛りだくさん！の予定

６.連 絡 先 山本　光洋　（Ｓ５７年卒） ＴＥＬ：０９０－３３０６－２１７９
mail：m-koyo@fk9.so-net.ne.jp
ＦＡＸ：０５２－９５５－７７８９

尚、出欠につきましては、お手数ですがメールかＦＡＸで頂けると助かります。
先着順受付ですが、準備の都合上、10月28日（火）必着でお願い致します。
注）１週間前よりキャンセル料が１人4,000円発生します。宜しくお願いします。

山　本　光　洋  　　行 　　　　　ＦＡＸ：０５２-９５５-７７８９
　　　　　mail： m-koyo@fk9.so-net.ne.jp
　　　　　携帯：０９０-３３０６-２１７９

平成２６年１１月１５日（土）
　　関学名古屋支部ゴルフコンペ

お名前

卒年度 　　　　　年　　　　　　　学部卒

勤務先

連絡先 ご自宅ＴＥＬ
ＦＡＸ
携帯

　　PC/スマホ　メール

第12回　関西学院名古屋支部　ゴルフコンペのご案内

出　席　・　欠　席